ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 48 PZA $600 0% $28.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$567.260
$0
$107.779
$0

$675.039

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PB-18707 ESTUCHE P/LAPICES 24 PZA $1.020 0% $24.480

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 24 PZA $1.500 0% $36.000

CT-737 CARTULINA BLANCA X100 300 RES $125 0% $37.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$567.260
$0
$107.779
$0

$675.039

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL